

Obiectivul: Primaria Pelenia

Obiectul: Sala de sport a IP LT Pelenia

Devizul: Sala de sport al IP LTPelenia

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-03-11

Valoarea de deviz 1 009 375,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	45,0205	94,60	4 258,94
2	7123010010200	Betonist	h-om	99,8985	94,60	9 450,40
3	7129200011200	Finisor MP	h-om	581,2000	94,60	54 981,52
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	217,9500	94,60	20 618,07
5	7132040012700	Parchetar	h-om	75,6460	94,60	7 156,11
6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	76,6080	94,60	7 247,12
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	76,8000	94,60	7 265,28
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	81,0710	94,60	7 669,32
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,6000	94,60	245,96
10	7422010060100	Timplar	h-om	35,8247	94,60	3 389,02
11	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,0420	94,60	949,97
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	211,0740	94,60	19 967,60
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	373,7987	94,60	35 361,36
Total manopera					178 560,66	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	290,8800	0,50	145,44
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	4,5120	10,00	45,12
3	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	6,8000	2 145,00	14 586,00
4	2030112947600	Pervaz din lemn latimea de 670 mm, gr.42mm	m	44,8000	73,00	3 270,40
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	0,00	0,00
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1040	0,67	0,07
7	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	42,6270	95,00	4 049,57
8	2416586105303	Grund Supraton Lux	kg	4,8000	24,00	115,20
9	2430116103830	Emulsie apoasa lavabila p/u lucrari exterioare	kg	12,8000	51,00	652,80
10	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn аква эмаль , dufa	kg	10,4832	150,00	1 572,48
11	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,9888	51,00	356,43
12	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,1540	44,00	1 150,78
13	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	43,5900	77,00	3 356,43
14	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,4745	18,00	62,54
15	2430226102109	Chit romalchit	kg	11,2176	39,00	437,49
16	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	9,9008	165,00	1 633,63
17	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,9888	166,00	1 160,14
18	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	101,7100	78,00	7 933,38
19	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	43,5900	23,00	1 002,57
20	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 525,6500	6,60	10 069,29
21	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	129,2800	4,72	610,20
22	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	161,6000	4,72	762,75
23	2521106718386	MARCAJ Bascet	set	1,0000	1 000,00	1 000,00
24	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	319,6600	36,00	11 507,76
25	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	7,1400	69,00	492,66
26	2521106718392	Supapa ПО -400 firma Ventis	buc	4,0000	220,00	880,00
27	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	34,5824	80,00	2 766,59
28	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	305,1300	120,00	36 615,60

29	2523146720200	Vitrăliu din profiluri din aluminiu 3 camere gata confectionate	m2	98,1540	2 655,00	260 598,87
30	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	41,0464	5,00	205,23
31	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	889,2360	9,20	8 180,97
32	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,9200	5,00	9,60
33	2663102100000	TermBeton Y=250kg/m3	m3	15,0429	440,00	6 618,88
34	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7680	1 400,00	1 075,20
35	2664102102010	Mortar ciment 150-T(pt.informatie)	m3	11,1881	1 400,00	15 663,34
36	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,9348	392,40	366,82
37	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	63,7400	2,00	127,48
38	2710503808004	Fir de sudare	m	296,4120	0,20	59,28
39	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	71,5888	61,00	4 366,92
40	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 360	m	15,5000	37,00	573,50
41	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 460mm	m	24,7000	37,00	913,90
42	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	9,3000	2 550,00	23 715,00
43	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	267,3600	3,00	802,08
44	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	108,9750	3,00	326,93
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,6733	19,00	31,79
46	4100126202818	Apă	m3	22,6103	19,00	429,60
47	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,6000	2,00	3,20
Total materiale					430 303,90	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,4674	0,00	0,00
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,9167	5,00	69,58
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,6480	5,00	58,24
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	9,6000	0,00	0,00
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,6498	5,00	58,25
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,5780	0,00	0,00
7	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,4872	0,00	0,00
8	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,0400	0,00	0,00
9	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	5,8120	50,00	290,60
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	58,1200	0,00	0,00
11	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	0,00	0,00
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,4800	250,00	2 120,00
Total utilaje					2 596,67	
Total					611 461,23	
Asigurari sociale			24,0000%		42 854,56	
Total					654 315,79	
Cheltuieli de transport			7,0000%		30 121,27	
Total					684 437,06	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		8 606,08	
Total					693 043,14	
Cheltuieli de regie			14,5000%		100 491,26	
Total					793 534,39	
Beneficiu de deviz			6,0000%		47 612,06	
TOTAL Deviz fara TVA					841 146,46	
Total					841 146,46	
TVA			20%		168 229,29	
TOTAL Deviz					1 009 375,75	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

